Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té kiasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2016

2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera t&€ shirytézimit

\ABMAAAVAWE

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

1 Lénda e paré dhe materniale 1& konsumueshime

2 T& tjera shpenzime

v

Shpenzime té personelit

-111,870

1 Paga dhe shpérblime

110,000

2 Shpenzime té sigunimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas

1.870

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime {é tjera shfrytézimi

-8,587

v |v|v|VY

Té ardhura té tjera -

10,021

1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vermas ta ardiiirat  noa niesiie skonomiike HrendAa it

10,021

2 Té& ardhura nga investimet dhe huaté e ffera pjesé e akliveve afafgjata

ORI WertmnAas fe iR irar Noa o SIre SEdAnNORTID Drofjio Tl

3 Inferesa t& arkétueshém dhe té ardhura té fjera té ngiashme (paragitur

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

A1

Shpenzime inferesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

11

2 Shpenzime té tiera financiare

v

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

p |Fitimi/Humbja para tatimit

-110,446

Shpenzime te panjohura

P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2 Shpenzimi i tatim fitimit & shlyré

3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrneve

Fitimi/Humbja e vitit

-110,446

Tatimi

Fitimi/Humbja pér:

-110,446

Fronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrofiuese

Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2016

2015

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura 18 tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhgs né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérishirése nga pjesémarrjet

Totalii t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin

v

Totali i t&€ ardhurave gjithépérfshirgse pér vitin

Totali i t& ardnurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese i




